МБУ ДО «НОЖАЙ - ЮРТОВСКИЙ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

ПРИКАЗ

Об организации летних

(досуговых) площадок

Во исполнение приказа управления образования от 22 мая 2019 года
№97 -  П «Об организации летних (досуговых) площадок 2019 года», в целях
обеспечения эффективности деятельности летней оздоровительной площадки

1. Организовать работу летних (досуговых) площадок с 13 июня по 07 августа
2019 года для обучающихся МБУ ДО «Ножай-Юртовский ДЦТ» при
пятидневной рабочей неделе в течение 3 часов (выходные дни - суббота,
воскресение) с 9.00 до 12.00 часов и 13.00 -  16.00 часов с общей
численностью детей - 15 учащихся, без питания.

2. Утвердить положение о летней (досуговой) площадке.

3. Утвердить образовательные программы летней (досуговой) площадки.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

22 мая 2019 года №12-11

с.Ножай-Юрт

П Р И К А З Ы В А Ю

Директор ДДГ .А.У. Текеев